様式第４号

補助金交付決定内容変更承認申請書

令和 5 年 8 月 1 日

神戸市長 宛

補
助
事
業
者

住所 神戸市中央区加納町 6-5-1

氏名 神戸 太郎

 令和 5 年 6 月 15 日付 神建住政第 ●●●● 号 をもって交付決定のあった下記事業につ

いて、次のとおり交付決定の内容を変更したいので、承認願いたく申請します。

記

補助制度の名称 空き家地域利用応援制度（リノベーション補助）

変更の理由

及び内容

改修工事の一部を DIY により実施することになったため、改修工事費が当初の

予定よりも低くなる見込みである。これにより、補助対象経費および補助金の額

を変更する。

補助事業の期間
着手年月日 令和 5 年 6 月 20 日

完了予定年月日 令和 6 年 2 月 28 日

補助対象経費

※補助事業者が法人

の場合は税抜金額

合計 １，９８７，６５４ 円

 改修工事 １，９８７，６５４ 円

 工事監理 ０ 円

補助金の額

(低い方に)

補助対象経費×補助率 ９９３，０００ 円（千円未満切り捨て）

□補助金額上限 １，０００，０００ 円

提出書類

(該当に)

補助金交付決定内容変更承認申請書（様式第４号）

変更内容がわかる書類（ 変更後の補助対象経費及びその明細がわかる見積

書の写し、DIY で実施する箇所がわかる改修後の平面図等 ）

□その他市長が必要と認める書類（                   ）

以上